
Dohoda o vypořádání závazků DIAMO, s. p. – AWT Rekultivace a.s.                Stránka 1 (celkem 2)
                                                                                                                                             D500/26000/00176/21/00

D O H O D A  O  V Y P O Ř Á D Á N Í  Z Á V A Z K Ů
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma:  DIAMO, státní podnik
Sídlo:  Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx., vedoucím odštěpného závodu ODRA
Týká se:  DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA

 Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  Ostrava
 Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A X, vložka 642

IČO:  00002739
DIČ:  CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma: AWT Rekultivace a. s.
Sídlo: Rychvaldská 2012, 735 41  Petřvald
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxx, předsedou představenstva

xxxxxxxxxxxxxxxx, místopředsedou představenstva
IČO: 47676175
DIČ: CZ47676175, plátce DPH
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
Obchodní rejstřík: Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 777

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2021 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zpracování
studie proveditelnosti „Sanace pozemků u Holubovy osady“ (dále jen „dodatek“).

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že od okamžiku sjednání dodatku nedošlo
dosud k jeho uveřejnění v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednaného
dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřeného dodatku a v souladu s jeho obsahem plnily, což si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku v Registru smluv
a v souladu s metodickým pokynem ministerstva vnitra ČR, Č. j. MV-37683-8/EG-2018,
sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



Dohoda o vypořádání závazků DIAMO, s. p. – AWT Rekultivace a.s.                Stránka 2 (celkem 2)
                                                                                                                                             D500/26000/00176/21/00

II.
Práva a závazky

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného dodatku považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
č. 340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž
každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

Příloha: Dodatek č. 1

V Ostravě dne: V Petřvaldě dne:
Objednatel : Zhotovitel:

……………………………………….. …………………………………….
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx
vedoucí odštěpného závodu ODRA předseda představenstva

……………………………………..
xxxxxxxxxxxx
místopředseda představenstva


